33°SMEY

WS5H

Famiglia

Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto
Altezza del Prodotto
Distanza tra i ripiani
Utilizzabile su

(LxPxH) 595x595x490 mm

Accessori lavastoviglie

595 mm
595 mm
490 mm
365 mm
Lavastoviglie 500

Tipologia Supporti l ‘
Codice EAN 8017709268985 l |
Telaio di supporto per lavabicchieri e lavastoviglie in acciaio inox, dim. e = } ‘

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto imballato
Profondita del prodotto imballato
Altezza del prodotto imballato
Peso lordo (kg)

Peso netto

600 mm
720 mm
740 mm
9,800

7,300 kg
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